
Žádost o poskytnutí dotace související  
s počítačovými sítěmi AV ČR v roce 2019 

1. Název, adresa a identifikační číslo žadatele 
1.1. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Královopolská 147, 612 64 Brno, 

IČO: 68081731 
2. Název a adresa poskytovatele 
2.1. Akademie věd České republiky, Národní 3, 117 20 Praha 1, IČO: 60165171 
3. Identifikace výzvy, na jejímž základě je žádost podávána 
3.1. Žádost je podávána na základě výzvy evidenční číslo 28/2019 – k podání 

žádostí o poskytnutí dotace související s počítačovými sítěmi AV ČR 
v roce 2019. 

4. Účel, na který chce žadatel o dotaci žádané prostředky použít 
4.1. Na úhradu způsobilých nákladů žadatele souvisejících s počítačovou sítí  

AV ČR v roce 2019.  
5. Požadovaná částka  
5.1. Dotace je požadována ve výši 359 094 Kč 
5.2. Dotace je požadována v členění na: 

• investiční prostředky ve výši 359 094 Kč a 
• neinvestiční prostředky ve výši … Kč. 

6. Lhůta, v níž má být tohoto účelu dosaženo 
6.1. Účelu dotace má být dosaženo do 31. prosince 2019. 
7. Statutární zástupce žadatele 
7.1. Jménem žadatele jedná jako statutární orgán Ing. Ilona Müllerová, DrSc., 

ředitelka. 
7.2 Kontaktní osoba žadatele pro tuto žádost 
7.3. Richard Tannenberg, rici@isibrno.cz, 541 514 276 
8. Požadavky na další identifikaci 
8.1. Žadatel je právnickou osobou, která není členěna na podíly, protože žadatel 

je zřízen podle zákona č. 283/1992 Sb., o Akademii věd České republiky, ve 
znění pozdějších předpisů. 

8.2. Žadatel nemá podíl v jiné právnické osobě 
9. Přílohy (další podklady nutné pro rozhodnutí poskytovatele, které jsou 

stanoveny jako podmínky uvedené v předmětné výzvě, a další významné 
skutečnosti) 

9.1. Odůvodnění potřebnosti nákladů (v rozsahu přílohy č. 1 výzvy) 
9.2. Rozpočet na použití prostředků dotace (v rozsahu přílohy č. 2 výzvy) 
Datum: Podpis statutárního orgánu žadatele: 

  

 
Poučení: 
1. V bodě 5.1. a 5.2. žadatel uvede požadovanou částku v celých korunách. 
2. V bodě 8.2. žadatel uvede jednu z alternativ a druhou vymaže. V případě alternativy 8.2. b) žadatel 

uvede informaci o tom, v jaké jiné právnické osobě má podíl a v jaké výši. 

mailto:rici@isibrno.cz


Příloha č. 1 – výzva ev. č. 28/2019 – k podání žádostí o poskytnutí dotace  
související s počítačovými sítěmi AV ČR v roce 2019 
 

Odůvodnění potřebnosti nákladů  
Druh 

nákladů - 
kód1 

1.1. 

 
Stručný 
popis  

 

Pořízení NETX Smart Router X1120 pro upgrade připojení Ústavu přístrojové 
techniky k Brněnské akademické síti (BAPS) 

Odůvodnění 

Ústav přístrojové techniky (ÚPT) je do sítě BAPS připojen 9 let starým switchem 
HP ProCurve 5406zl, který je částečně spravován CVIS VUT. Vzhledem 
k modernizaci páteřní sítě a síťových prvků tento switch přestává být kompatibilní 
se svými protějšky na straně sítě BAPS. 

Navrhujeme proto pořízení NETX Smart Router X1120, jako náhradu tohoto 
dosluhujícího switche. 

 

 

                                                           
1 žadatel vybere druh nákladu – kódu, dle přílohy č. 3 výzvy, pro každý požadovaný druh nákladu vyplní žadatel 
odůvodnění 



Číslo Celkem 
za plnění

Výše 
požadované 

dotace

Spoluúčast 
žadatele

1. 0 0 0
1.1. 0 0 0
1.2. 0 0 0
2. 359 094 359 094 0
2.1. 359 094 359 094 0
2.2. 0 0 0
3. 359 094 359 094 0

Číslo Popis předmětu plnění - nákladu
Druh 

nákladů - 
kód

Celkem 
uhrazeno 
za plnění

Výše 
požadované 

dotace 
(v celých Kč)

Číslo účetního 
dokladu 
a datum 
úhrady

1.
2.
3. Celkem 0 0 x

Číslo Popis předmětu plnění - nákladu
Druh 

nákladů - 
kód

Celkem 
uhrazeno 
za plnění

Výše 
požadované 

dotace
(v celých Kč)

Číslo účetního 
dokladu 
a datum 
úhrady

1.
2.
3. Celkem 0 0 x

Číslo Popis předmětu plnění - nákladu
Druh 

nákladů - 
kód

Celkem 
za plnění

Výše 
požadované 

dotace
(v celých Kč)

Popis 
způsobu 

stanovení 
ceny za 
budoucí 
plnění 

(podkladů) *)
1. Pořízení NETX Smart Router X1120 1.1. 359 094 359 094 NABÍDKA 

2NV1900079
2.
3. Celkem 359 094 359 094 x

Číslo Popis předmětu plnění - nákladu
Druh 

nákladů - 
kód

Celkem 
za plnění

Výše 
požadované 

dotace
(v celých Kč)

Popis 
způsobu 

stanovení 
ceny za 
budoucí 
plnění 

(podkladů) *)
1.
2.
3. Celkem 0 0 x

Poučení:
1. Žadatel vyplní tabulku nebo tabulky, které se týkají účelu dotace. 
2. Žadatel doplní počet řádků v tabulce (tabulkách) podle potřeby.
3. Souhrnná pole označená šedou barvou se nevyplňují, protože se doplňují automaticky.
4. V polích označených *) uvede žadatel tyto údaje:

5. V polích Druh nákladů - kód žadatele uvede kódy z přílohy č. 3 výzvy

Příloha č. 2  - výzva č. 28/2019 - k podání žádostí o poskytnutí dotace související s počítačovými sítěmi AV ČR 
v roce 2019

Tabulka č. 4: Výše budoucích investičních nákladů (Kč)

Tabulka č. 5: Výše budoucích neinvestičních nákladů (Kč)

Tabulka č. 2: Výše uhrazených investičních nákladů (Kč)

Tabulka č. 3: Výše uhrazených neinvestičních nákladů (Kč)

Rozpočet na použití prostředků dotace a úhrad nákladů

Druh nákladů

Výše uhrazených nákladů

Výše budoucích nákladů

Investiční náklady
Neinvestiční náklady

Tabulka č. 1: Celková výše uhrazených a budoucích nákladů v roce 2019 (Kč)

Investiční náklady
Neinvestiční náklady

Celkem

a) název dokumentu nebo popis jiné skutečnosti, z kterého se vycházelo při stanovení ceny pro výši budoucího nákladu 
(objednávka, smlouva, smlouva o smlouvě budoucí apod.). V případě, že pro stanovení této výše byl využit určitý dokument, 
který obsahuje identifikační údaj (např. číslo smlouvy), uvádí se také tento údaj,
b) informaci, zda tato cena je konečná, nebo lze očekávat, že bude ještě změněna. V případě, že k takovéto změně může 
dojít, uvede, jakým způsobem byla cena uvedená v žádosti odhadnuta a zda zahrnuje i její potenciální zvýšení.



Kód Název produktu Počet

DP X1120 - Router X1120, 20Gb/s, 2x 10Gb/s SFP+, hot-swap dual PSU, dual flash 1

rozšíření záruky na 5 let  

DP NXB10 - Interface module with 2x 10 Gbps SFP+ port for NETX X1120, X2460 1

DP HP JD097C X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable 2

DP 10GSFPPLR - 10G SFP+ LC SR Transceiver 4

DP Projektové zvýhodnění – RESEARCH & EDU 1

NABÍDKA číslo 2NV1900079

Dodavatel:

62100

M Computers s.r.o.

Palackého náměstí 91/2
Brno

IČ:

Tel.: 

26042029

+420515538120

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ26042029

+420515538498
obchod@mcomputers.cz

Sídlo: M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice - Dačice III, 38001

Odběratel:   (4316)

61200

Ústav přístrojové techniky AVČR

Královopolská 147
Brno - Královo Pole

IČ:
Tel.: 

68081731 DIČ:
Fax: 

CZ68081731

E-mail:  institute@isibrno.cz

Sídlo:  Ústav přístrojové techniky AVČR, Královopolská 147, Brno, 61264

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat: 

Internetem
Osobně v Brně
20.2.2019
Ondřej Kindl
s DPH

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

296 772.00
359 094.00

Podpis/razítko dodavatele: 

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10669

I6 (c) 2019 CyberSoft, s.r.o.   (KIO)


	28_2019_vyzva_zadost
	28_2019_vyzva_priloha-1
	28_2019_vyzva_priloha-2
	Příloha 2_ rozpočet

	Nabidka_2NV1900079

